
        NERÓPOLIS-GO, 21 DE MAIO DE 2018. 

DECRETO Nº 180/2018. 

“REVOGA FUNÇÃO GRATIFICADA 

QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NERÓPOLIS, Estado de 

Goiás, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 66, 

inciso VII, da Lei Orgânica do Município de Nerópolis, 

 

DECRETA: 

                      

Art. 1º. Fica REVOGADA totalmente a Função Gratificada: 

Agente Comunitário de Saúde, G.I.-1-PSF, concedida aos servidores abaixo 

relacionados:  

AILEIA OLIVEIRA DA SILVA 

ALESSANDRA ALVES DE SOUZA 

ALESSANDRA AURELIANA DA SILVA 

ANA APARECIDA GOMES DA SILVA 

ANDREA MARIA MARQUES 

ANDREIA NUNES CARDOSO 

ANNA PAULA VIEIRA DA SILVA GODOI 

APARECIDA RODRIGUES DE LACERDA 

CARLA CRISTINA DA SILVA BASTOS 

CELIA SANTOS COSTA 

CLEUBER MOREIRA DA SILVA 

DIVINA VIVIANE DE MESQUITA 

ELIZABETE DE AGUIAR DO PRADO 

ELIZANGELA PATRICIO RODRIGUES 

ELIZANGELA ROSA DA CONCEIÇÃO 

ELNI SILVA CARNEIRO 

FERNANDA FARIAS DE ALECRIM 

FRANCISCA VARELA DA SILVA 

HELENICE BARBOSA BORGES 

IVANICE MORAIS DE ALMEIDA 

IVONILDES RODRIGUES RIBEIRO 

JAIZIAM GOMES PEREIRA 

KENIA DE SOUZA DUVIRGENS 

MARCIA CAETANO DA SILVA 

MARIA ADRIANA DOS SANTOS 

MARIA DA GLÓRIA DE AGUIAR 

MARIA PERPÉTUA DE LIMA 

MARINEIDE DELMIRO DE OLIVEIRA 

MILANE ROSE DA SILVA GONÇALVES 

NUBIA SELECIAN RAMOS 

OZIVA CARDOSO AFONSO MONTEIRO 

RANIELY CRISTINA MARTINS RAMOS 

RODRIGO ANTÔNIO VIEIRA DA SILVA 

ROSALINA ALVES FIDELIS 

ROSENIR ROSA DA SILVA SOARES 

SANDRA REZENDE PAIM 

SUELY BARBOSA DIAS 

SUSANA MARIA AGUIAR DA SILVA



 

Art. 2º. Este DECRETO entra em vigor na data de sua 

publicação, com seus efeitos retroagidos ao dia 01º (primeiro) de maio de 2018. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NERÓPOLIS-

GO, Estado de Goiás, aos 21 (vinte e um) dias do mês de maio de 2018. 

 

 

 

GIL TAVARES 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 


